

Allianz Global Corporate & Specialty SE - Italy

A CHIUNQUE NE ABBIA INTERESSE

Milano, 9 ottobre 2024

LETTERA DI DICHIARAZIONE

La sottoscritta Allianz Global Corporate & Specialty SE. dichiara che la spettabile Carl Zeiss Spa è assicurata con la emittenda polizza per la Responsabilità Civile verso Terzi, verso Operai e verso Terzi-Prodotti e dalla polizza stessa è tenuta indenne di quanto la stessa sia tenuta a pagare, quale civilmente responsabile ai sensi di legge, a titolo di risarcimento (capitali, interessi e spese) per danni involontariamente cagionati a terzi per morte, lesioni personali e per danneggiamenti materiali ai beni tangibili, in conseguenza di un fatto accidentale verificatosi in relazione allo svolgimento della propria attività, per i massimali ed alle condizioni tutte, incluse esclusioni e limitazioni, previste dalla suddetta polizza.

Detta polizza ha effetto dalle ore 24.00 del 30 settembre 2024 e scadenza alle ore 24.00 del 30 settembre 2025 senza tacito rinnovo.

Responsabilità Civile verso Terzi: Euro 5.000.000,00 per Sinistro

Responsabilità Civile verso Operai: Euro 5.000.000,00 per Sinistro

Responsabilità Civile verso Prodotti: Euro 5.000.000,00 per Sinistro e per Periodo di Assicurazione

Il Massimo risarcimento della Società a fronte della Polizza in oggetto è pari a Euro 5.000.000,00 per ciascun Sinistro e Periodo di Assicurazione.

Questa dichiarazione ha puro valore riepilogativo e non modifica né estensivamente né limitativamente le condizioni e i termini di garanzia riportati nella polizza suindicata.

Allianz Global Corporate & Specialty SE Sede secondaria di Milano